Estado de Actividades
JALISCO Del 01/01/2014 al 30/04/2014
cmmeomznoe ''Cifras preliminares”

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
DONATIVO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

2014

3,426,388,546
1,047,362,699
1,175,332,478
39,684,900
1,164,008,470
21,293,215,797
17,542,805,087
3,750,410,709
27,064,502
21,223,344
5,841,158

24,746,668,845

9,361,685,437
8,632,400,876
137,884,106
591,400,455
9,579,511,440
8,301,581,181
286,848,370
614,760,884
362,743,275
165,653
13,012,194
399,882
5,173,054,193
3,407,995,697
1,765,058,496
344,380,504
344,013,374
367,129
657,597,972
280
657,597,692

25,116,229,546

-369,560,702
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